
 

 

 

 

 

VENTSPILS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBA 

IZGLĪTĪBAS KOMISIJA 

Jūras iela 36, Ventspils, LV3601, Latvija,  tālr.: 63601224; e-pasts: izglitibas.komisija@ventspils.lv 

 

Ventspilī 

 

2024.gada 20. augustā           Nr.22 

 

 

Sēdes norises laiks: no plkst. 9:00 – 9:30 

 

Sēdē piedalījās: 

komisijas priekšsēdētājs: A. Grigalis. 

Komisijas locekļi – I. Buņķe, D.Korna, L.Priekule, P.Kopmane, O.Mihailovs, K. Boitmane, 

E.Udodova. 

 

Sēdē nepiedalījās: J. Vītoliņš, I. Vašuka, K. Vāgnere – Davidova. 

Sēdē pieaicināti: 

I.Tamane, J.Bakanauska, K.Jacevičs, S.Birziņa, I.Palma 

 

Sēdi vada: Izglītības komisijas priekšsēdētājs A.Grigalis 

Protokolē:  Izglītības pārvaldes izglītības darba  speciāliste I.Vītola 

 

Sēde norisinās attālināti. 

Ventspils valstspilsētas pašvaldības Izglītības komisijas priekšsēdētājs Andris Grigalis izsaka 

priekšlikumu apstiprināt sekojošu darba kārtību: 

 

1. Par pašvaldības dzīvokļa piešķiršanu Ventspils 2. pamatskolas pedagogam. 
2. Par pašvaldības dzīvokļa piešķiršanu Ventspils pirmsskolas izglītības iestādes “Vāverīte” 

pedagogam. 

3. Par Ventspils pirmsskolas izglītības iestādes “Varavīksne” nolikumu. 

 

Izglītības komisijas locekļi vienbalsīgi nolemj:  

Apstiprināt Izglītības komisijas priekšsēdētāja piedāvāto darba kārtību. 

 

Darba gaita: 

1. Par pašvaldības dzīvokļa piešķiršanu Ventspils 2. pamatskolas pedagogam. 

Ziņo J.Bakanauska: Aicinu Ventspils 2.pamatskolas direktori Sintiju Birziņu pastāstīt par 

savu pedagogu.  

Turpina S.Birziņa: Ventspils 2. pamatskolas speciālās izglītības programmas pedagogs […] 

skolā strādā jau otro gadu. Viņa ir ļoti profesionāla speciālās izglītības programmas pedagogs. 

Tas ir ne tikai ieraksts diplomā, bet to viņa ir pierādījusi savā ikdienas darbā. Vēlos vērst jūsu 

uzmanību uz to cik viņa inteliģenti, jūtīgi un profesionāli strādā ar izglītojamo ģimenēm un 

redz katra bērna dinamiku. Arī Izglītības pārvalde to ir pamanījusi un novērtējusi iepriekšējā 

mācību gadā Iekļaujošās izglītības forumā, kur […] tika pasniegts Atzinības raksts par 

iekļaujošo izglītību. Skolotāja katru rītu mēro ceļu uz mūsu skolu no Stikliem, aptuveni tas ir 



2 

 

50 kilometri vienā virzienā, un vēlu vakarā dodas mājup, jo […] ir atbildīgā un vada skolas 

pašpārvaldi. Šajā jomā […] vadībā skolā ir uzlabojusies jauniešu iesaiste skolas aktivitātēs. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, aicinu atbalstīt dienesta dzīvokļa piešķiršanu 2. pamatskolas 

speciālās izglītības skolotājai […]. 

Komisija nolēma: (visiem balsojot “par”) 

Atbalstīt pašvaldības dzīvokļa piešķiršanu Ventspils 2. pamatskolas pedagogam […]. 

 

2. Par pašvaldības dzīvokļa piešķiršanu Ventspils pirmsskolas izglītības iestādes “Vāverīte” 

pedagogam. 

Ziņo J.Bakanauska: Stāsts ir par pirmsskolas izglītības skolotāju […], kura strādā 

pirmsskolas izglītības iestādē “Vāverīte”. Jau pagājušā gadā komisijā lēmām par dzīvokļa 

piešķiršanu, bet tad bija ļoti saspringta situācija. Skolotāja piekrita dzīvot ļoti mazā 

vienistabas dzīvoklī. No šī dzīvokļa bija atteikušies vairāki pedagogi, kuriem tas tika 

piedāvāts. Skolotāja lūdz nodrošināt ar citu dzīvojamo telpu, jo viena audzina meitu, kurai 

šobrīd ir trīs gadi un līdz ar to ir radusies nepieciešamība pēc lielākas dzīvojamās platības. 

Gan izglītības iestādes vadītāja Ilona Palma, gan Izglītības pārvalde lūdz atbalstīt skolotājas 

lūgumu. 

Papildina I.Palma: Skolotāja mūsu iestādē strādā jau divus gadus. Viņa ir ļoti atbildīga, 

mērķtiecīga, radoša, organizēts pedagogs. Ar viņu ļoti patīkami komunicēt, arī vecākiem Es 

domāju, ka viņa ir brīnišķīgs skolotājs tieši mazuļiem kā labs paraugs. Meitiņa viņai aug un 

to vietu vajag lielāku, lai ģimene justos labāk. Būsim pateicīgi, ja atbalstīsiet skolotājas 

lūgumu par mazliet lielāku dzīvesvietu.  

Komisija nolēma: (visiem balsojot “par”) 

Atbalstīt lielākas dzīvojamās platības piešķiršanu Ventspils pirmsskolas izglītības iestādes 

“Vāverīte” pedagogam […]. 

 

3. Par Ventspils pirmsskolas izglītības iestādes “Varavīksne” nolikumu. 

Ziņo J.Bakanauska: Principā šis ir jauns nolikums, jo grozījumi esošajā nolikumā pārsniedz 

50 procentus. Vienojāmies ar Izglītības pārvaldes  juristi un iestādes vadītāju  Kristīni 

Boitmani, ka veidosim jaunu nolikumu. Jaunais nolikums nav jāvirza apstiprināšanai domē, 

bet ir izskatāms Izglītības komisijā vispārējā kārtībā.  

A.Grigalis: Nolikumā saturiski nekas nemainās, izņemot izglītības programmu realizācijas 

vietas nākušas papildus. 

Turpina K.Boitmane: Informēju, ka visi izglītojamie ir jau ievadīti valsts izglītības 

informācijas sistēmā (VIIS). Vakar iestādē jau bija 384 izglītojamie. Šobrīd P.Stradiņu ielas 

programmas īstenošanas adresē ir 80 bērni. Un, ja mēs atstātu trīs iestādes, tad 80 bērni uz 10 

grupām, tas būtu stipri par maz. Tā kā vietas brīvas vēl ir, un ir liela cerība, ka bērni nāks vēl 

klāt. 

Jautā I.Tamane: Tas nozīmē, ka P.Stradiņa ielā pamatā ir izmantots viens korpuss? 

Atbild K.Boitmne: Jā, viens korpuss, kur ir piecas grupas.  Korpuss ir domāts sešām grupām, 

bet par cik divām lielām grupām - sagatavošanas grupai un pieci sešgadīgajiem ir vislielākais 

bērnu skaits, vienā grupā ir 21, otrā 22, un grupas ir bez guļamistabām. Tad mēs izvietojam 

tā, ka starp tām divām grupām bez guļamistabām viena telpa tiks izmantota kā kopējā 

guļamistaba. Tas būs ērtāk gan mācību procesa organizēšanai un mācību jomu centru izveidei. 

Ugāles ielā pašlaik vēl notiek remontdarbi. Jaunajā grupā 2022. gadā dzimušajiem šobrīd ir 9 

bērni, bet šodien Izglītības pārvalde veiks papildus rindošanu, tā kā vēl nāks klāt bērni. Bet, 



3 

 

ja būs nepieciešamība pievienosim klāt arī 2023. gadā dzimušos bērnus. Jo 2023. gadā 

dzimušos bērnus, tas ir, tīro vecuma grupu esam jau sakomplektējuši pilnu grupu.  

Komisija nolēma: (visiem balsojot “par”) 

Atbalstīt Ventspils pirmsskolas izglītības iestādes “Varavīksne” nolikumu. 

 

 

Komisijas priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)         A.Grigalis 

 

 

Protokolētājs    (personiskais paraksts)                                           I.Vītola 

 

 

 

 

 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA 

ZĪMOGU 


